УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БОР НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

16.03.2016                                                                                                  № 250-о

                                                             г. Бор

                                                   О поощрении

         Согласно плану работы УНО 11 марта  2016 года на базе  МАОУ  СШ

№ 11 состоялся  семинар учителей русского языка и литературы на тему:

«Использование проектной технологии на уроках  литературы»,  в котором

приняли участие  15 педагогов  из  12  ОУ (МАОУ СШ № 11, МБОУ СШ

№№  6,  22, Каликинская,  Октябрьская, Линдовская, Останкинская;  МБОУ

ОШ  №№  5,  12, 20,  Большепикинская ОШ, МАОУ Редькинская ОШ).

Зорина А.О., кандидат филологических наук,  учитель русского языка и

литературы МАОУ СШ № 11, представила  свой опыт работы по

использованию проектной технологии в условиях интеграции урочной и

внеурочной деятельности по литературе.

Она продемонстрировала  применение проектной технологии  на

открытом уроке литературы  в 11 классе по теме: «В мире нет одной правды.

Путь исканий Григория Мелехова» (по произведению М. Шолохова «Тихий

Дон»).

На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

         1.Объявить благодарность  директору  МАОУ СШ № 11 Владыкину

В.Н. за создание оптимальных условий для проведения семинара.

        2. Рекомендовать директору МАОУ СШ № 11 Владыкину В.Н.

поощрить     Зорину А.О., учителя русского языка и литературы МАОУ СШ

№ 11, за представленный инновационный  опыт работы по использованию

проектной технологии  в условиях интеграции урочной и внеурочной

деятельности по литературе.

         3.  Контроль  за  исполнением настоящего приказа возложить на

начальника информационно-методического центра Н.П. Кукарину.

Начальник                                                                                  Л.А. Алексеева